
Bölüm Program Sınıf Dönem Öğretim Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ MDS-1007 Duvar Süsleme Teknikleri Öğr.Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR 07.02.2022 10:30 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ MDS-1003 Temel Sanat Eğitimi Doç. Tuba BATU 07.02.2022 11:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2017 İşletme Yönetimi Öğr.Gör. Betül KURT 07.02.2022 11:30 A-116

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2005 Bilgisayar Destekli Tasarım I Doç. Tuba BATU 07.02.2022 12:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2001 Yüzeysel Tasarım Öğr.Gör. Zeynep KÜNELGİN AKBAŞ 07.02.2022 13:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2011 Mesleki İngilizce Doç. Tuba BATU 07.02.2022 13:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2015 Çamur Tornasında Şekillendirme Öğr.Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR 07.02.2022 13:30 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr.Elm. Deniz ÇELİK 07.02.2022 14:00 AZ-09

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr.Gör. Şirin EKER 08.02.2022 11:00 AZ-09

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ MDS-1011 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr.Elm. İsa YAVAŞ 08.02.2022 12:00 Bil.Lb.

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2019 Bezeme Teknikleri Öğr.Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN 08.02.2022 12:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ TDİ-1001 Türk Dili I Öğr. Gör. Tuğba KOÇER 08.02.2022 13:00 AZ-09

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ MDS-1005 Sanat Tarihi Öğr.Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN 08.02.2022 14:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2003 Malzeme Teknikleri Öğr.Gör. Ayhan TAŞKIRAN 08.02.2022 14:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ GSN-1001 Güzel sanatlar Öğr.Gör. Ayhan TAŞKIRAN 08.02.2022 15:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2007 Duvar Süsleme Teknikleri Öğr.Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN 08.02.2022 15:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2009 Model Kalıp Teknikleri Öğr.Gör. Nazmi GÜL 09.02.2022 11:00 BZ-01

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ MDS-1001 Mesleki Teknik Resim Öğr.Gör. Nazmi GÜL 09.02.2022 12:00 AZ-09

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ MDS-1009 Model Kalıp Teknikleri Öğr.Gör. Nazmi GÜL 09.02.2022 13:00 BZ-01

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 İÖ MÜZ-1001 Müzik MÜDÜRİYET

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 İÖ MDS-2021 İnsan Hakları MÜDÜRİYET

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ MDS-1007 Duvar Süsleme Teknikleri Öğr.Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR 07.02.2022 10:30 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ MDS-1003 Temel Sanat Eğitimi Doç. Tuba BATU 07.02.2022 11:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2017 İşletme Yönetimi Öğr.Gör. Betül KURT 07.02.2022 11:30 A-116

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2005 Bilgisayar Destekli Tasarım I Doç. Tuba BATU 07.02.2022 12:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2001 Yüzeysel Tasarım Öğr.Gör. Zeynep KÜNELGİN AKBAŞ 07.02.2022 13:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2011 Mesleki İngilizce Doç. Tuba BATU 07.02.2022 13:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2015 Çamur Tornasında Şekillendirme Öğr.Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR 07.02.2022 13:30 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr.Elm. Deniz ÇELİK 07.02.2022 14:00 AZ-09

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr.Gör. Şirin EKER 08.02.2022 11:00 AZ-09

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ MDS-1011 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr.Elm. İsa YAVAŞ 08.02.2022 12:00 Bil.Lb.

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2019 Bezeme Teknikleri Öğr.Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN 08.02.2022 12:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ TDİ-1001 Türk Dili I Öğr. Gör. Tuğba KOÇER 08.02.2022 13:00 AZ-09

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ MDS-1005 Sanat Tarihi Öğr.Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN 08.02.2022 14:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2003 Malzeme Teknikleri Öğr.Gör. Ayhan TAŞKIRAN 08.02.2022 14:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ GSN-1001 Güzel sanatlar Öğr.Gör. Ayhan TAŞKIRAN 08.02.2022 15:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2007 Duvar Süsleme Teknikleri Öğr.Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN 08.02.2022 15:00 Atölye

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2009 Model Kalıp Teknikleri Öğr.Gör. Nazmi GÜL 09.02.2022 11:00 BZ-01

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ MDS-1001 Mesleki Teknik Resim Öğr.Gör. Nazmi GÜL 09.02.2022 12:00 AZ-09

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ MDS-1009 Model Kalıp Teknikleri Öğr.Gör. Nazmi GÜL 09.02.2022 13:00 BZ-01

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 1 1 NÖ MÜZ-1001 Müzik MÜDÜRİYET

El Sanatları Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 2 3 NÖ MDS-2021 İnsan Hakları MÜDÜRİYET

ÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU
 2021-2022 ÇAN MYO GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI


